



Urząd Miasta Hajnówka

M&P IT Marcin Suchodoła

Dodane przez administrator - pt., 18/12/2020 - 09:29

Kategoria

Komputery, Internet, telekomunikacja

Komputery

Ulica nr budynku

Wierobieja 3

Kod pocztowy

17-200

Miasto

Hajnówka

Telefon

791 568 280

E-mail

sklep@cekomp.pl

Strona internetowa

<http://www.cekomp.pl>

Osoba do kontaktu

Marcin

Oferta

Oferta dla firm:

M&P IT to firma zajmująca się także bezpieczeństwem IT, serwisem urządzeń drukujących i komputerowych. Nasi technicy posiadają wiedzę i doświadczenie poparte certyfikatami i szkoleniami. Zaufało nam już dużo firm, instytucji i klientów indywidualnych z całego kraju. Współpracujemy z największymi firmami w dziedzinie informatyki, nowych technologii. Przez ten czas zrealizowaliśmy z pełnym sukcesem projekty dla ZUS, Bank BPH, Orange i wiele innych.

Wiemy, jak istotną rolę w dzisiejszym świecie odgrywa sprawny i niezawodny sprzęt komputerowy oraz biurowy w każdej firmie. Zdarzają się jednak awarie. W takim wypadku liczy się czas, aby usterkę usunąć i przywrócić funkcjonowanie firmy. Nasza oferta współpracy między firmami to gwarancja niezawodnego sprzętu! Nasz serwis dostępny jest 7 dni w tygodniu i o każdej porze. Jeżeli naprawa jest długotrwała, zapewniamy wypożyczenie sprzętu zastępczego na czas naprawy lub nowy w bardzo atrakcyjnych cenach.

Oferta serwisu obejmuje naprawę, diagnostykę, wymianę uszkodzonych akcesoriów i modernizację jednostek komputerowych oraz sieci. Dla firm przygotowaliśmy następującą ofertę współpracy:

1. Serwis doraźny - obejmujący wyżej wymienione usługi w trybie nagłej potrzeby (pogotowie komputerowe). Serwis taki jest jednorazowy i płatność ustalona jest za jednostki godzinowe, lub też za rodzaj wykonanej pracy.

Ten typ oferty serwisowej kierowany jest szczególnie do klientów indywidualnych jak i firm gdzie nie

jest potrzebna stała opieka na sprzętem informatycznym.

W większości przypadków serwis sprzętu odbywa się w domu, bądź też w siedzibie firmy klienta.

2. Stała opieka - obejmująca również wyżej wymienione usługi w trybie regularnego kontrolowania pracy poszczególnych jednostek jak i wizyt w nagłych wypadkach. Płatność za ten rodzaj usługi jest negocjowana indywidualnie i uiszczana w formie miesięcznej opłaty ryczałtowej.

Ten rodzaj serwisu polecany jest szczególnie firmą, gdzie liczy się niezawodność i ciągłość pracy jednostek komputerowych. Wszelkie naprawy i diagnozowanie komputerów, bądź też sieci, odbywa się w siedzibie firmy klienta.

3. Serwis i naprawa sprzętu komputerowego-obejmuje naprawy pogwarancyjne sprzętu zakupionego w innych sklepach na bardzo konkurencyjnych warunkach.

Taka usługa kierowana jest dla sieci sklepów sprzedających komputery i urządzenia drukujące.

W swojej ofercie posiadamy nowe oraz używane komputery, monitory, urządzenia drukujące itp. w najniższych cenach.

Oferta dla klientów indywidualnych:

Naszą ofertę kierujemy także do Klientów indywidualnych. Nasza wiedza i doświadczenie pozwalają na szybkie rozwiązywanie problemów z domowym sprzętem komputerowym i sieciowym.

Awaria komputera, laptopa, monitora lub drukarki? Nie po raz pierwszy? Myślisz o wymianie? Zanim wydasz pieniądze na nowy sprzęt warto sprawdzić usterkę w profesjonalnym serwisie komputerowym (serwis laptopów/pogotowie komputerowe). Często okazuje się, że wymiana drobnych i niedrogich podzespołów, sprawi, że komputer będzie działał jak nowy. Jest tylko jeden warunek – powinien się tym zająć fachowiec. Serwis komputerowy i naprawa laptopów Cekomp to profesjonalne usługi dla klientów prywatnych i biznesowych. Nasi technicy prowadzą serwis komputerów i laptopów oraz naprawę monitorów i drukarek, z którymi nie poradziły sobie inne firmy. To doświadczeni i kierunkowo wykształceni serwisanci, doskonale obeznani zarówno z nowinkami technicznymi, jak i sprzętem sprzed kilku lat. Serwis komputerowy i pogotowie komputerowe Cekomp – naprawa komputerów, naprawa laptopów, naprawa drukarek oraz naprawa monitorów.

Source URL: <https://hajnowka.pl/firma/534-mp-it-marcin-suchodola>